s. 1866 r. i kosztów od Anny z Glazerów Kurtz, po Karolu Kurtz pozostałej wdowy obywatelki, właścicielki nieruchomości w Warszawie pod Nr. 832 położonej, zaś w Warszawie pod Nr. 760 zamieszkałej, protokółem Walentego Supryniewicza Komornika przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego w dniu 23 Listopada (5 Grudnia) 1866 r. sporządzonym, w drodze sądowej przymuszonego wywłaszczenia zajętej i zaareztowanej została

NIERUCHOMOŚĆ

w Warszawie przy ulicy Ogrodowej pod Nr. 882, w Gminie Magistratu miasta Warszawy w Cyrkule Policyjnym VII, w jurysdykcji Sądu Pokoju Okręgu i miasta Warszawy Wydziału II, na gruncie czynszowym, z którego opłaca się czynszu rocznie rs.

s. 1866 r. i kosztów od Anny z Glazerów Kurtz, po Karolu Kurtz pozostałej wdowy obywatelki, właścicielki nieruchomości w Warszawie pod Nr. 831 położonej, w Warszawie pod Nr. 760 zamieszkałej, protokółem Walentego Supryniewicza Komornika przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego w dniu 23 Listopada (5 Grudnia) 1866 r. sporządzonym, w drodze sądowej przymuszonego wywłaszczenia zajętej i zaareztowanej została

NIERUCHOMOŚĆ

w Warszawie przy ulicy Ogrodowej pod Nr. 881, w Gminie Magistratu miasta Warszawy w Cyrkule Policyjnym VII, w jurysdykcji Sądu Pokoju Okręgu i miasta Warszawy Wydziału II, na gruncie czynszowym, z którego opłaca się czynszu rocznie rs.

s. 1866 r. i kosztów od Anny z Glazerów Kurtz, po Karolu Kurtz pozostałej wdowy obywatelki, właścicielki nieruchomości w Warszawie pod Nr. 831 położonej, w Warszawie pod Nr. 760 zamieszkałej, protokółem Walentego Supryniewicza Komornika przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego w dniu 23 Listopada (5 Grudnia) 1866 r. sporządzonym, w drodze sądowej przymuszonego wywłaszczenia zajętej i zaareztowanej została

NIERUCHOMOŚĆ

w Warszawie przy ulicy Ogrodowej pod Nr. 881, w Gminie Magistratu miasta Warszawy w Cyrkule Policyjnym VII, w jurysdykcji Sądu Pokoju Okręgu i miasta Warszawy Wydziału II, na gruncie czynszowym, z którego opłaca się czynszu rocznie rs.

s. 1866 r. i kosztów od Anny z Glazerów Kurtz, po Karolu Kurtz pozostałej wdowy obywatelki, właścicielki nieruchomości w Warszawie pod Nr. 831 położonej, w Warszawie pod Nr. 760 zamieszkałej, protokółem Walentego Supryniewicza Komornika przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego w dniu 23 Listopada (5 Grudnia) 1866 r. sporządzonym, w drodze sądowej przymuszonego wywłaszczenia zajętej i zaareztowanej została

NIERUCHOMOŚĆ

w Warszawie przy ulicy Ogrodowej pod Nr. 881, w Gminie Magistratu miasta Warszawy w Cyrkule Policyjnym VII, w jurysdykcji Sądu Pokoju Okręgu i miasta Warszawy Wydziału II, na gruncie czynszowym, z którego opłaca się czynszu rocznie rs.

s. 1866 r. i kosztów od Anny z Glazerów Kurtz, po Karolu Kurtz pozostałej wdowy obywatelki, właścicielki nieruchomości w Warszawie pod Nr. 831 położonej, w Warszawie pod Nr. 760 zamieszkałej, protokółem Walentego Supryniewicza Komornika przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego w dniu 23 Listopada (5 Grudnia) 1866 r. sporządzonym, w drodze sądowej przymuszonego wywłaszczenia zajętej i zaareztowanej została

NIERUCHOMOŚĆ

w Warszawie przy ulicy Ogrodowej pod Nr. 881, w Gminie Magistratu miasta Warszawy w Cyrkule Policyjnym VII, w jurysdykcji Sądu Pokoju Okręgu i miasta Warszawy Wydziału II, na gruncie czynszowym, z którego opłaca się czynszu rocznie rs.

s. 1866 r. i kosztów od Anny z Glazerów Kurtz, po Karolu Kurtz pozostałej wdowy obywatelki, właścicielki nieruchomości w Warszawie pod Nr. 831 położonej, w Warszawie pod Nr. 760 zamieszkałej, protokółem Walentego Supryniewicza Komornika przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego w dniu 23 Listopada (5 Grudnia) 1866 r. sporządzonym, w drodze sądowej przymuszonego wywłaszczenia zajętej i zaareztowanej została

NIERUCHOMOŚĆ

w Warszawie przy ulicy Ogrodowej pod Nr. 881, w Gminie Magistratu miasta Warszawy w Cyrkule Policyjnym VII, w jurysdykcji Sądu Pokoju Okręgu i miasta Warszawy Wydziału II, na gruncie czynszowym, z którego opłaca się czynszu rocznie rs.

s. 1866 r. i kosztów od Anny z Glazerów Kurtz, po Karolu Kurtz pozostałej wdowy obywatelki, właścicielki nieruchomości w Warszawie pod Nr. 831 położonej, w Warszawie pod Nr. 760 zamieszkałej, protokółem Walentego Supryniewicza Komornika przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego w dniu 23 Listopada (5 Grudnia) 1866 r. sporządzonym, w drodze sądowej przymuszonego wywłaszczenia zajętej i zaareztowanej została

NIERUCHOMOŚĆ

w Warszawie przy ulicy Ogrodowej pod Nr. 881, w Gminie Magistratu miasta Warszawy w Cyrkule Policyjnym VII, w jurysdykcji Sądu Pokoju Okręgu i miasta Warszawy Wydziału II, na gruncie czynszowym, z którego opłaca się czynszu rocznie rs.

s. 1866 r. i kosztów od Anny z Glazerów Kurtz, po Karolu Kurtz pozostałej wdowy obywatelki, właścicielki nieruchomości w Warszawie pod Nr. 831 położonej, w Warszawie pod Nr. 760 zamieszkałej, protokółem Walentego Supryniewicza Komornika przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego w dniu 23 Listopada (5 Grudnia) 1866 r. sporządzonym, w drodze sądowej przymuszonego wywłaszczenia zajętej i zaareztowanej została

NIERUCHOMOŚĆ

w Warszawie przy ulicy Ogrodowej pod Nr. 881, w Gminie Magistratu miasta Warszawy w Cyrkule Policyjnym VII, w jurysdykcji Sądu Pokoju Okręgu i miasta Warszawy Wydziału II, na gruncie czynszowym, z którego opłaca się czynszu rocznie rs.

s. 1866 r. i kosztów od Anny z Glazerów Kurtz, po Karolu Kurtz pozostałej wdowy obywatelki, właścicielki nieruchomości w Warszawie pod Nr. 831 położonej, w Warszawie pod Nr. 760 zamieszkałej, protokółem Walentego Supryniewicza Komornika przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego w dniu 23 Listopada (5 Grudnia) 1866 r. sporządzonym, w drodze sądowej przymuszonego wywłaszczenia zajętej i zaareztowanej została

NIERUCHOMOŚĆ

w Warszawie przy ulicy Ogrodowej pod Nr. 881, w Gminie Magistratu miasta Warszawy w Cyrkule Policyjnym VII, w jurysdykcji Sądu Pokoju Okręgu i miasta Warszawy Wydziału II, na gruncie czynszowym, z którego opłaca się czynszu rocznie rs.

s. 1866 r. i kosztów od Anny z Glazerów Kurtz, po Karolu Kurtz pozostałej wdowy obywatelki, właścicielki nieruchomości w Warszawie pod Nr. 831 położonej, w Warszawie pod Nr. 760 zamieszkałej, protokółem Walentego Supryniewicza Komornika przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego w dniu 23 Listopada (5 Grudnia) 1866 r. sporządzonym, w drodze sądowej przymuszonego wywłaszczenia zajętej i zaareztowanej została

NIERUCHOMOŚĆ

w Warszawie przy ulicy Ogrodowej pod Nr. 881, w Gminie Magistratu miasta Warszawy w Cyrkule Policyjnym VII, w jurysdykcji Sądu Pokoju Okręgu i miasta Warszawy Wydziału II, na gruncie czynszowym, z którego opłaca się czynszu rocznie rs.